
EURoYLe'r,

PLNÁ MOC

EUROVIA CS, a.s.

se sIdlem u Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4,
lČ: 452 74 924,

zapsaná v obchodnim resjtřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1561
zastoupená lng. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a generálnIm ředitelem

a lng. Erikou Kohoutovou, členkou představenstva a personálnI ředitelkou
(dále jen ,,SpoIečnost")

uděluje plnou moc

(dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby zastupoval Společnost při jednání v rámci jeji účasti v zadávacim řÍzení na veřejnou zakázku a
při realizaci veřejné zakázky ,,Pokládka Iitých asfaltů, frézování a strojní pokládka Iitých asfaltů a
živičných směsi na tramvajových tratich", jejimž zadavatelem je Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciová
společnost, Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9, lČ: 00005886.

Zmocněnec je oprávněn za Společnost podepsat nabidku včetně příloh do zadávacího řÍzení výše uvedené
veřejné zakázky, vzor rámcové dohody a dalši dokumenty, jakož i činit veškeré další úkony, které mohou
být v souvislosti s účasti Společnosti v zadávacim řÍzení nutné či potřebné, jako žádání o vysvětleni,
přebíránÍ pÍsemností apod.

Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat i předmětnou rámcovou dohodu včetně příp. následných
dodatků, podepisovat nabídky na dňčí poptávky, dňčí objednávky a činit další úkony spojené s realizaci
předmětné veřejné zakázky nutné či potřebné.

V Praze dne

Ing. Martin Borovka
předseda představenstva

a generálnI ředitel

EUROVIA CS, a.s.

Ing. Erika Kohoutová
členka představenstva
a personálnI ředitelka

EUROVIA CS, a. s., u Michelského lesa 1581/2, Praha 4, 140 00
www.eurovia,cz

lC 45274924, DlC cz45274924, Městský soud v Praze oddil B, vIožka 1561


